Diário   Oficial Página 80   quarta-feira, 27 de Janeiro de 2021 Nº 27.924

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

<BEGIN:1218720:80>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 003/2021

A Prefeitura Municipal de Água Boa, estado de Mato Grosso, comunica aos
interessados que está aberta licitação na modalidade de Pregão, que será
regida pela n°. Lei 10.520 de 17 de julho e 2.002, com aplicação subsidiária
da Lei nº. 8.666/93, e suas alterações posteriores e demais disposições
aplicáveis.
MODALIDADE: Pregão Presencial para Registro de Preço nº. 003/2021.
OBJETO: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de
combustíveis.
REALIZAÇÃO: 09/02/2021.
INICIO RECEBIMENTOS DOS ENVELOPES: 08h00min, horário local.
INICIO DO CERTAME: 08h30min, horário local.
O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na
sede da Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário das 07h30min
às 11h30min e das 13h30min às 17h30min, no site da prefeitura, www.
prefeitura@aguaboa.mt.gov.br e no e-mail: pregao@aguaboa.mt.gov.br.

Água Boa - MT, 25 de janeiro de 2021.

Marcos da Silva
Pregoeiro Oficial

<END:1218720:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
<BEGIN:1218813:80>

PORTARIA N° 117 DE 26 DE JANEIRO DE 2021.
“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO
DE ENGENHARIA PARA APLICAÇÃO DE
LAMA ASFÁLTICA, EM RUAS E AVENIDAS
DO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS-MT, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS-MT, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais exaradas no art. 71, inciso I da
Lei Orgânica do Município e demais normas correlatas.

R E S O L V E:

Art. 1º - Por meio desta portaria, através do setor de engenharia do Município
de Alto Garças-MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE
APLICAÇÃO DE LAMA ASFÁLTICA NAS RUAS, ALEXANDRE MENDES
TEIXEIRA, RUA ARENÁPOLIS TRECHO I, RUA ARENÁPOLIS TRECHO
II, RUA MINAS GERAIS, RUA PONTE BRANCA, RUA ARAGUAINHA, RUA
ARAGUAINHA, RUA 2, RUA 3, RUA 4, RUA 5, RUA 6, RUA ARARAQUARA,
RUA DOM JOSÉ SELVA, RUA DR. FERNANDO F. DA COSTA, RUA
VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, RUA ANTONIO DAVID, RUA 13 DE MAIO, RUA
MAJOR DA MATA, RUA ZEZINHO GUIMARÃES, RUA JOSÉ BONIFÁCIO,
RUA DOM AQUINO, RUA LÊONIDAS DE MATOS, RUA MAJOR PITALUGA
E NAS AVENIDAS VÁRZEA GRANDE - TRECHO I, AV. VÁRZEA GRANDE
-TRECHO II, AV. JACIARA TRECHO I, AV. JACIARA TRECHO II, AV.
BARRA DO GARÇAS - TRECHO I, AV. BARRA DO GARÇAS - TRECHO
II, AVENIDA RONDONÓPOLIS, AVENIDA 11, AV. MANOEL CARVALHO,
AVENIDA TIRADENTES, Conforme descrição abaixo.

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DE
PROJETO

APLICAÇÃO DE
LAMA ASFÁLTICA

Engenheiro Civil Eduardo
da Costa Shimba Junior,
CREA RNP 1215690975.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Alto
Garças-MT, em 26 de Janeiro de 2021.

CLAUDINEI SINGOLANO
Prefeito Municipal de Alto Garças-MT.

<END:1218813:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
<BEGIN:1218739:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
AVISO DE LICITACAO DESERTA
TOMADA DE PREÇOS 001/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS
E SERVIÇOS DE LAMA ASFALTICA EM VIAS URBANAS EM DIVERSAS
RUAS DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, COM ESPECIFICAÇÕES
DETALHADA NO PROJETO BASICO, PLANILHAS E MEMORIAL NO
ANEXO I DO EDITAL. O MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS-MT, através do
Presidente e Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos os
interessados que a TOMADA DE PREÇOS 001/2021, cujo objeto acima
identificado, foi declarado DESERTO por falta de participantes. Arenápolis -
MT, em 26 de janeiro de 2021.

MAYCON DIEGO CASTRO DE OLIVEIRA - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1218739:80>

<BEGIN:1218740:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT
AVISO DE ABERTURA DO EDITAL

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA
FISICA NA ÁREA DE SAÚDE DE 01 (UM) PROFISSIONAL ASSISTENTE
SOCIAL, ATRAVÉS DE ATENDIMENTO NO NASF - NÚCLEO DE APOIO
A SAÚDE DA FAMÍLIA, NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E
VALORES ESTABELECIDOS NO ANEXO I DO EDITAL. Data da Abertura:
Ás 09:00 horas, do dia 08 de Fevereiro de 2021. Edital Completo: Afixado no
endereço acima e na Internet, site www.arenapolis.mt.gov.br. Fundamento
Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamen-
te pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei 8.883/94 e da Lei nº
9.648/98). Arenápolis - MT, 26 de janeiro de 2021.

REGINA LUCIA DE SOUZA - PREGOEIRA
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1218740:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1218677:80>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 001/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO
do resultado do PREGÃO Nº 001/2021 - Registro de preços para futura
contratação de empresa para prestação de serviços de transporte in-
termunicipal (passagem terrestre), para atender pessoas em situação
de vulnerabilidade social, que teve como vencedora a empresa AGNUS
TOUR VIAGEM E TURISMO EIRELI - EPP, CNPJ sob nº 24.538.995/0001-
07, com o valor de R$ 27.368,90 (vinte e sete mil e trezentos e sessenta e
oito reais e noventa centavos). Campo Verde, 26 de janeiro de 2021. Hélida
B. M. P. Hubner - Pregoeira.
<END:1218677:80>

<BEGIN:1218688:80>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de
Licitação, torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇO DE CONTROLE DE PRAGAS E VETORES, DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO EM ÁREAS INTERNAS E
EXTERNAS, PERÍMETRO URBANO E RURAL. SESSÃO PÚBLICA PARA
ABERTURA DA PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: dia 09 de Fevereiro
de 2021, hora: 09:30 horas (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.
com.br  . LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO
DESTE EDITAL: dias - segunda e sexta-feira (em dias de expediente),
Horários - das 07:00 horas às 13:00 horas (Horário do Mato Grosso).
LOCAL: Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real II - Campo Verde -
MT (sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire
o edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.br , local “Compras
Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo
Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br , conforme modelo
do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações aos interessados,
quando necessário. Campo Verde - MT, 26 de Janeiro de 2021.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1218688:80>

regina
Realce

regina
Realce